
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

VyšŠí odborná škola a Střední průmyslová Škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 3
Božetěchova 755/3
779 00 Olomouc
IČ: 00844012
Zastoupená ředitelem

a
Dodavatelem

Distribuce učebnic, s.r.o.
Mlýnská 225/44
602 00 Brno
IČ: 26957701, DIČ: CZ26957701
Zastoupená jednatelkou

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 2.9.2022 objednávku 16_4/2022 na dodávku sady učebnic a
pracovních sešitů, jejímž předmětem byla dodávka sady učebnic a pracovních sešitů Komunikace
v ČJ pro SŠ. Nová literatura pro SŠ zkrácená verze l, Nová literatura pro SŠ zkrácená verze 2.
Nová literatura pro SŠ zkrácená verze 3.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle objednávky uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
v důsledku neuveřejněni objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

objednávky,
objednávky

stav vzniklý
tuto novou

Il.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



objednávky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
objednávky považují za plněni dle této objednávky a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle objednávky
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

ředitel školy jednatelka
ť. Z

Příloha č. l - Objednávka č. 16_4/2022. ze dne 2.9.2022

' V ptipadč jakýchkoli změn smlouvy na vekjnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni vetejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto úkona.

\



vyšší odborná šKola a
Střední průmyslová škola elektrotechnická

Božetěchova 3, 772 00 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN.: e-mail

ZE DNE: 26. 8. 2022
NAŠE ZN.: 16_4/2022

Distribuce učebnic s.r.o.

Mlýnská 225/44, Trnitá,

602 00 Brno

VYŘIZUjE: lČ: 26957701

TEL./FAX: 585 208 134

E-MAIL:

DATUM: 2. 9. 2022

Objednávka

Na základě předchozí komunikace u Vás objednáváme nás|edujÍcÍ počty učebnic a pracovních
sešitů:

j KomunikacevČj pro SŠ
o učebnice - 270 kusů
o pracovni sešit - 270 kusů

j Nová literatura pro SŠ zkrácená verze 1
o učebnice - 90 kusů
o pracovni sešit - 90 kusů

j Nová literatura pro SŠ zkrácená verze 2
o učebnice - 90 kusů
o pracovni sešit - 90 kusů

j Nová literatura pro SŠ zkrácená verze 3
o učebnice - 90 kusů
o pracovni sešit - 90 kusů

za dohodnuté ceny.

Děkujeme za vyřIzenI naši objednávky, fakturujte poté na adresu školy.

čtu
příkazce oper ce - ředitel

Telefon: 585 208 121 web: www.spseol.cz IČO: 00844012
REDIZO: 600 017 176 email: info@spseol.cz nejsme plátci DPH

datová schránka: c7hhqe2 č.ú. 155831351/0300


